
          
 

Zarządzenie Nr 90/25 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic  

 
    z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady finansowania kastracji 

i znakowania zwierząt właścicielskich (psów i kotów) na terenie Gminy Czechowice-

Dziedzice w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11a ust. 3 i 3a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 z późń. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady finansowania kastracji i znakowania zwierząt 

właścicielskich (psów i kotów) na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice o treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez publikację na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Czechowicach–Dziedzicach oraz wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego Plac Jana Pawła II 1.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa. 
          
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Burmistrz 
Marian Blachut 

 


